



## Espoosta Helsinkiin

GUNNAR BERNDTSON (1854-1895), HELSINKI MERELTÄ KUVATTUNA. KANSALLISGALLERIA



### UUSI LUKIO- KOULUTUKSEN JOHTAJA

**Harri Korhonen** on koulutukseltaan historian opettaja ja toiminut viimeiset 18,5 vuotta rehtorina

ensin Karjaalla ja sen jälkeen Espoonlahden lukiossa. Korhosten kuudesta lapsesta kolme on jo lentänyt pesästä, joten nyt on aikaa uusille haasteille. Vapaa-aikanaan hän tekee väitöskirjaa erityislukioiden perustamisesta. Lisäksi kiinnostaa metsästys ja ulkona liikkuminen sekä yhteiskunnalliset asiat. Harri on myös suhteellisen etevä urkuri ja pianisti, sillä hän on suorittanut tutkintoja musiikkiopistossa.

Helsingin kaupungin lukioilla on tulevana vuosina haasteita, sillä lukiolaisten määrän kasvu näyttäisi jatkuvan koko 2020-luvun ja vakiintuvan sen jälkeen, ja heille täytyy löytyä tilat. Kaupungin lukioista kahdeksan on jo remontoitu tai menossa remonttiin.

LOPS sisältää Korhosen mielestä monia uusia asioita, kuten kokonaisvaltaisen huolehtimisen opiskelijoiden hyvinvoinnista oppilashuollon pal-

veluista opetukseen ja opinto-ohjaukseen sekä lukiokohtaisia kurssiratkaisuja, joilla lukiot voivat profiloitua. LOPS:ssa on sisäänkirjoitettuna antiikin perusarvot hyvyys, totuus ja kauneus, ja Harri Korhonen pitää näitä arvoja tärkeinä LOPS-työssä.

Harri Korhosen mukaan lukioiden resurssia lisätään oppilasmäärän mukaan, mutta suuria summia ei ole tulossa. Sen sijaan verkkokursseja ja lukioiden verkostoitumista lisätään. Verkko-kurssit ovat osoittautuneet erittäin suosituiksi, joten niitä tulee kehittää. Lukioiden omaleimaisuutta pyritään korostamaan tasapäistämisen sijaan. Helsingin lukioilla on painotuksia vähän joka alalle, mikä lisää opiskelijoiden valinnan mahdollisuuksia.

Maahanmuuttajataustaisten opiskelijoiden määrän kasvu asettaa myös omat haasteensa Helsingin lukioille, sillä mikä on nyt realismia Itä-Helsingin lukioissa, on tulevaisuutta kaupungin muissa lukioissa.

Pääkaupunkiseudulle on ennustettu tulevaisuudessakin muuttovoittoa, joten Helsingissä oppilasmäärät eivät vähene, vaikka syntyvyys aleneekin. Haasteita tulee siis riittämään!

**KIRJOITTAJA**

MARJO MELA